
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШШТИНЕ 

Број: 06-29/2018-01 

Датум: 08.02.2018. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 13. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 

107/2005, 72/2009, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 106/2015), 

члана 32. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 1209/2007, 

83/2014-др.закон и 101/2016), а у вези са чланом 20. тачка 16. истог Закона, 

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана, 08.02.2018. године  

доноси 

 

ОДЛУКУ  

о ослобађању од плаћања подзакупнине за потребе функционисања апотеке  

у Црној Трави 

 

1. У циљу обезбеђивања обављања апотекарске делатности, као вида примарне здравствене 

заштите на територији општине Црна Трава, Здравствена установа – апотека 

„ФАРМЕДИК“ Црна Трава ослобађа се плаћања подзакупнине, по Уговору о подзакупу 

пословних просторија (просторија апотеке), број  361-51/2017-02/1 од 23.11.2017. године, 

почев од 01.02.2018. године па надаље.  

2. Овлашћује се председник општине Црна Трава да на основу ове Одлуке закључи анекс 

Уговора о подзакупу пословних просторија (просторија апотеке), из тачке 1. ове Одлуке. 

3. За потребе будућег давања у закуп или подзакуп пословног простора за обављање 

апотекарске делатности на територији општине Црна Трава, ову Одлуке користити 

приликом објављивања огласа, као и приликом закључења уговора о закупу, односно 

подзакупу, у погледу обавезе закупца, односно подзакупца на плаћање закупнине. 

4. Одлука ступа на снагу даном доношења и бића објављена у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_______________________ 


